
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 5 – 473 – Poz. 48 

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr LIII/ 
/440/2010 Rady Miejskiej w Głogowie 
z dnia 26 października 2010 r. 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

 
W trakcie wyłoşenia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 
Brzostów w Głogowie do publicznego wglądu (w terminie od 9 lipca 2010 r. do 6 sierpnia 2010 r.) oraz 
w okresie 14 dni od dnia zakończenia wyłoşenia osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej nie wniosły uwag. 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 do uchwały nr LIII/ 
/440/2010 Rady Miejskiej w Głogowie 
z dnia 26 października 2010 r. 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 
 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które naleşą do zadań własnych gminy będą finansowa-
ne z budşetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a takşe ze środków 
zewnętrznych. 
3 9

 

48 
40  

UCHWAŁA NR LV/389/10 
 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

 z dnia 19 paŝdziernika 2010 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Góra dla terenu 
działki nr 1883/3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity DZ. U. z 2001 roku Nr 142,  
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52,  
poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), art. 20 
ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, zm. 2004 r.  
Dz. U. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.  
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087. z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127,  
poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201,  
poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24,  
poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, 
poz. 804, Nr 130, poz. 781) oraz w związku 
z uchwałą nr XXXIX/256/09 Rady Miejskiej w Górze 

z dnia 18 czerwca 2009 r., po stwierdzeniu zgodno-
ści ze studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy Góra Rada 
Miejska w Górze uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Góra, uchwalony 
uchwałą nr XXXI/239/2005 Rady Miejskiej w Górze 
z dnia 16 czerwca 2005 r., opublikowany w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
z 2005 r. Nr 135, poz. 2753, w zakresie terenu dział-
ki nr 1883/3, w granicach określonych na załączni-
ku graficznym do niniejszej uchwały.  

2. Rysunek planu w skali 1 : 2000, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały zastępuje w grani-
cach na nim określonych odpowiednią część za-
łącznika nr 1 do uchwały nr XXXI/239/2005 Rady 
Miejskiej w Górze z dnia 16 czerwca 2005 r.  

3. W uchwale nr XXXI/239/2005 Rady Miejskiej 
w Górze z dnia 16 czerwca 2005 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  
1) w § 93 ust. 4 dodaje się pkt. 35 o treści: „35) Dla 

terenu a87 KDx szerokość w liniach rozgranicza-
jących od 5,5 do 7,5 m, zgodnie z rysunkiem 
planu.”,  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 5 – 474 – Poz. 48 

 

2) w § 94 ust. 2 pkt.5 słowa: „a102 KDp” skreśla 
się,  

3) w § 94 ust. 3 pkt.12 skreśla się.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  

 
Przewodniczący Rady: 

Jerzy Kubicki 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 5 – 475 – Poz. 48 

 

Załącznik do uchwały nr LV/389/10 
Rady Miejskiej w Górze z dnia  
19 października 2010 r. 

 

 
 
40

 

  


